
“一师一麦”蓝牙无线话筒（二期）建设

中标结果公告

项目名称 “一师一麦”蓝牙无线话筒（二期）建设

项目编号 ZHGX-2021-064

招标人 南宁学院

招标类别
☑委托招标

□自行招标
招标方式

☑公开招标

□邀请招标

招标代理机构 上海正弘建设工程顾问有限公司

招标代理机构

联系方式
联系人：陈工 联系电话：0771-2026629、17776658009

开标时间
2021 年 7 月 27 日

9 时 00 分
开标地点

南宁市青秀区东葛路 163 号绿地中央广

场 B1 栋 9层（上海正弘建设工程顾问有

限公司广西分公司开标厅）

中标单位 广西辰星科技有限公司

中标总价 人民币大写捌拾万玖仟元整（¥809000.00）

发票类型 普票

交付使用时间 合同签订之日起 20 日内全部验收合格并交付使用

交货及安装地点 采购人指定地点

中标内容 采购蓝牙麦克风、蓝牙无线接收机，具体内容详见招标文件。

公告媒介

在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/index.shtml）、广西壮族自治区招标投标

公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、中国采购与招标网

（www.chinabidding.com.cn）、南宁学院（www.nnxy.cn）、上海正弘建设工

程顾问有限公司（www.zhenghong.net.cn）网上发布。

公告日期 2021 年 8 月 5 日

招标人：南宁学院

招标代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司

2021 年 8 月 5 日


